
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2024 

BURMISTRZA  LUBRAŃCA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

w sprawie  wyznaczenia Administratora Skrzynki Doręczeń 

 

 

          Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm. 1)  w związku z art. 19 ust. 1 ustawy                   

z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.                  

poz. 1045 )  

 

BURMISTRZ  LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam na Administratora Skrzynki Doręczeń w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu 

następujące osoby zatrudnione w Urzędzie: 

1) Panią Monikę Bladoszewską, 

2) Panią Monikę  Dąbrzalską - Szczerbiak, 

3) Panią Magdalenę Stasiak, 

4) Pana Wojciecha Przybysza – informatyka. 

 

§ 2. Do zakresu obowiązków  administratora skrzynki doręczeń w Urzędzie Miejskim                 

w Lubrańcu należy realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 18 listopada 2020 r.                       

o doręczeniach elektronicznych, w szczególności:  

1) aktywacja adresu do doręczeń elektronicznych  powiązanego z publiczną usługą 

doręczenia elektronicznego; 

2) zarządzanie skrzynką doręczeń elektronicznych, które obejmuje w szczególności: 

a) dokonywanie na skrzynce doręczeń następujących operacji: wysyłania i odbierania 

korespondencji, zarządzanie korespondencją zgromadzoną w skrzynce doręczeń,                    

w tym wprowadzania reguł definiowania przekazywania korespondencji do innych 

systemów w sposób automatyczny; 

b) konfigurowania skrzynki doręczeń; 

c) wskazywanie osób fizycznych upoważnionych do dokonywania na skrzynce 

doręczeń operacji, o których mowa w § 2  pkt 2 lit. a i b. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 100/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 24 listopada 2023 r.               

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się informatykowi. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Burmistrza Lubrańca 

 

          Marek Góreczny 

Zastępca Burmistrza Lubrańca 

 

 
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.  1572. 

 


